Laurencius filius quondam Laurencii #dicti Lechaert# de Ghemonden Johannes filius Wolteri eius sororius palam recog[noverunt se re]cepisse ab Arnolde dicto Hael genero quondam Johannis Wonder totam pecuniam quam dictus Arnoldus Hael debe[bat] ..... dicto quondam van den Hoernic filio eiusdem quondam Laurencii clamantes exinde quitum promittentes indivisi ..... quod ipsi dictum Arnoldum Hael #Heijlwigem uxorem eiusdem# indempnem servabunt ab omnibus qui ius aliquod in predicta pecunia se habere ?presument. Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 020r 04 wo 09-02-1368.

Hilla dvw Johannes Writer, haar zoon Johannes, Gerardus zv Ghisbertus gnd Mauthuus en zijn vrouw Hilla dvw Godefridus Writer beloofden dat zij Goeswinus Hubrechts zoen, Walterus Librechts zoen en Heijlwigis van Wetten schadeloos zullen houden van (1) alle schulden van wijlen Theodericus Writer en zijn vrouw Metta, (2) het testament en legaat gemaakt door Johannes gnd Pilter, wijlen Henricus Pilter en

voornoemde wijlen Theodericus Writer.

Hilla filia quondam Johannis Writer et Johannes eius filius et (dg: Hilla filia) Gerardus filius Ghisberti dicti Mauthuus maritus legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Godefridi Writer et dicta Hilla cum eodem Gerardo tamquam cum suo tutore (dg: et Enghelbertus Writer) promiserunt indivisi [super] omnia quod #ipsi# Goeswinum Hubrechts zoen et Walterum Librechts zoen et Heijlwigem de Wetten ab omnibus et singulis debitis in qu[ibus Theodericus] quondam Writer (dg: fuerat obligatus) et Metta quondam eius (dg: f) uxor fuerant obligati quibuscumque personis et a (dg: quibuscumque p) quocumque testamento et legato factis et legatis a Johanne #dicto# Pilter et (dg: B) Henrico #quondam# Pilter et Theoderico #quondam# Writer predicto ut ipsi dicebant et ab dampnis et expensis ab ipsis ..... quitabunt (dg: p) penitus indempnes conservabunt. Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 020r 05 wo 09-02-1368.

Goeswinus Hubrechts zoen en Walterus Librechts zoen verkochten aan Johannes nzvw Johannes Pilter, tbv hem en zijn broer Gerardus nzvw voornoemde Johannes Pilter,  $\frac{3}{4}$  deel in een vleesbank<sup>47</sup> in het vleeshuis van Den Bosch, die was van wijlen de broers Johannes en Henricus gnd Pilter, welk deel aan hen gekomen was na overlijden van Metta svw voornoemde broers evw Theodericus Writer. De hele bank was belast met de hertogencijns en een cijns van 30 schelling gemeen pajment. Zou een van de verkrijgende broers overlijden, dan gaat zijn deel in de vleesbank over op de andere broer.

Goeswinus Hubrechts zoen et Walterus Librechts zoen tres 'tercias partes ad se spectantes in quodam stallo dicto communiter vleesch[banck] sito in macello de Buscoducis (dg: q) qui stallus quondam fuerat Johannis (dg: dicti) et Henrici dictorum Pilter fratrum ut dicebant videlicet dividendo dictum stallum in 'quatuor partes equales tres de hiis quas sibi de morte quondam Mette sororis quondam Johannis et Henrici Pilter fratrum 'uxoris ..... quondam Theoderici Writer successione advolutas esse dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Johanni (dg: dicto) filio naturali quondam Johannis Pilter ad opus sui et ad opus Gerardi (dg: fratris) sui fratris filii naturalis eiusdem quondam Johannis Pilter ab eisdem promittentes warandiam et obligationem deponere excepto hereditario #censu domini [ducis]# censu triginta [solidorum] communis pagamenti annuatim ex integro stallo de jure solvendo ut dicebant tali condicione quod quiscumque eorundem puerorum naturalium diutius [vixerit] dictas totas partes (dg: ..) observabit integraliter. Testes datum supra.

BP 1175 f 020r 06 wo 09-02-1368.

Heijlwigis van Wetten verkocht aan Johannes nzvw Johannes Pilter, tbv hem en zijn broer Gerardus nzvw Johannes,  $\frac{1}{4}$  deel in voornoemde vleesbank<sup>48</sup>, welk deel aan haar gekomen was na overlijden van Metta wv Theodericus Writer. De hele vleesbank was belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling ~~gemeen pajment~~. Zou een van de verkrijgende broers overlijden, dan gaat zijn deel in de vleesbank over op de andere broer.

<sup>47</sup> Zie → BP 1175 f 273r 06 ±vr 30-01-1372, verkoop van de gehele vleesbank.

<sup>48</sup> Zie → BP 1175 f 273r 06 ±vr 30-01-1372, verkoop van de gehele vleesbank.

Heijlwigis de Wetten cum suo tutore quartam partem ad se spectantem in dicto stallo et quam sibi (dg: de) morte de quondam Mette relicte [quondam T]heoderici #Writer# successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Johanni filio naturali quondam Johannis Pilter ad opus sui et ad opus Gerardi sui fratris filii na[turalis e]iusdem quondam Johannis ab eisdem promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu triginta solidorum [communis pagamenti annuatim ex int]egro stallo de jure solvendis tali condicione quod post decessum unius eorum fratrum puerorum naturalium #ista quarta pars# ad alium eorum successione ..... (dg: observabit) obtinebit. Testes datum supra.

**1175 f. 020v. scan 1175 020-V.**